

Toruń, dnia 16.04.2021 r.

SSM.DZP.200.13.2021

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę kontrastów niejonowych.

W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 14.04.2021 r. pytaniami do swz Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonych na nie odpowiedziach.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w zadaniu nr 2 w pozycjach 1,2 i 3 dopuści niejonowy niskoosmolalny środek kontrastowy Iohexsol w wymaganych stężeniach i opakowaniach? Środki te nieznacznie różnią się parametrami, które nie przekładają się na efektywność kliniczną i bezpieczeństwo, mając jednocześnie zgodne zastosowania i wskazania do podawania?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy swz.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający, w zadaniu nr 2 w pozycji 3, zgodzi się na zaoferowanie 18 butelek Iohexsolu, który jest pakowany po 6 butelek?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz

W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 14.04.2021 r. pytaniami do swz Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonych na nie odpowiedziach.

Pytanie nr 1

Do §4 ust. 3 wzoru umowy: Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę §4 ust. 3 wzoru umowy poprzez dodanie zdania : „..., chyba że inne okoliczności uzasadniają wystawienie większej ilości faktur (np. odrębne faktury dla środków kontrolowanych, dla produktów przewożonych w niskiej temperaturze oraz dla produktów zamawianych w ramach różnych umów łączących Wykonawcę z Zamawiającym).”? Z uwagi na konieczność zapewnienia bezpieczeństwa dostarczanych produktów, w niektórych przypadkach konieczne jest wystawienie odrębnej faktury dla niektórych grup leków. Dotyczy to tzw. środków kontrolowanych oraz leków przechowywanych i transportowanych w temperaturze kontrolowanej (tzw. zimny łańcuch). Taka konieczność podyktowana jest szczególnymi wymogami związanymi z przechowywaniem i transportem tych produktów.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy swz

Pytanie nr 2

Do §6 ust. 2 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu obliczania kary umownej zastrzeżonej w §6 ust. 2 wzoru umowy w taki sposób, aby wynosiła 10% wartości niezrealizowanej części umowy brutto?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający podtrzymuje zapisy swz

Na podstawie art. 286 ust. 4) prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje treść siwz w taki sposób, że:

- 1) w Rozdziale IV – „Informacje podstawowe”, w ust. 1 wykreśla się dotychczasowy zapis o następującej treści: „18.05.2021 r.”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: „20.05.2021 r.”,
- 2) w Rozdziale XVII – „Miejsce oraz termin składania ofert” w ust. 1 wykreśla się dotychczasowy zapis o następującej treści: „19.04.2021 r. do godz. 9:00”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: „21.04.2021 r. o godz. 9:00”,

- 3) w Rozdziale XVII – „Miejsce oraz termin składania ofert” w ust. 2 wykreśla się dotychczasowy zapis o następującej treści: „19.04.2021 r. o godz. 11:00”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: „21.04.2021 r. o godz. 11:00”,
- 4) W załączniku nr 3 – „Formularz oferty”, w pkt VIII-TERMIN ZWIĄZANIA OFERTA wykreśla się dotychczasowy zapis o następującej treści: „18.05.2021 r.” a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: „20.05.2021r.”

Pozostałe warunki siwz nie ulegają zmianie.

Dnia 16.04.2021 r. odpowiedzi na pytania i modyfikację zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania www.med.torun.pl